Муниципальное  общеобразовательное учреждение

 Смоленская основная школа

    ПРИКАЗ

                    17 августа 2020 г.                                                                    № 25

Об утверждении режима работы

в 1 полугодии 2020-2021 учебного года

в условиях новой коронавирусной инфекции

      В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19)», утвержденных

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г.  №16,

в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

приказываю:

1. Утвердить график проведения Дня знаний 1 сентября 2020 года:

Класс Время Место проведения Мероприятие

1-7, 9 09.00 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы. Торжественная линейка

1-7, 9 09.30 ул. Парковая, д. 1.  Урок Знаний

2. Утвердить график прибытия учащихся МОУ Смоленской ОШ

Класс Время Место проведения

1 класс 8.50 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

2 класс 8.50 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

3 класс 8.45 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

4 класс 8.45 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

5 класс 8.40 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

6 класс 8.40 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

7 класс 8.35 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

9 класс 8.35 ул. Парковая, д. 1; площадка перед зданием школы.

2.1. График прибытия в основной период обучения

класс Кол-во

обучающихся

Прибытие

1 класс 4 8.14

2 класс 7 8.12

3 класс 4 8.10

4 класс 6 8.08

5 класс 5 8.16

6 класс 5 8.18

7 класс 5 8.20

9 класс 6 8.22

ИТОГО: 42

3. Классным руководителям 1-7, 9-х классов обеспечить информирование

учащихся, их родителей (законных представителей), об особенностях режима работы

школы, в том числе о времени прихода в школу, перемен, приема пищи.

     4. Утвердить график приёма пищи обучающихся МОУ Смоленской ОШ

1 корпус

Площадь обеденного зала- 77,3 м
2

Количество посадочных мест - 24

Время классы количество по категориям

9.15-9.215  5 Завтрак для детей, питающихся дважды,

ОВЗ, мн+мл

11.05-11.25 1-4 21 Одноразовое питание, мн, мл, ОВЗ

12.10-12.30 5-9 21 Одноразовое питание, мн, мл, ОВЗ

мн -многодетные, мл-малообеспеченные

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                                В.В.Питерцев